

# 損益計算書

自 平成16年4月 1日  
至 平成16年6月30日

高度化、新事業開拓促進及び指導研修勘定

(単位:円)

科 目	費 用 の 部						科 目	収 益 の 部					
	金 額	内 訳						金 額	内 訳				
		高度化融資経理	出資資金経理	新事業開拓促進等資金経理	繊維関係業務経理	指導研修経理		高度化融資経理	出資資金経理	新事業開拓促進等資金経理	繊維関係業務経理	指導研修経理	
<b>経 常 費 用</b>	<b>44,222,340,117</b>	<b>38,968,608,070</b>	<b>25,399,357</b>	<b>194,704,432</b>	<b>1,929,952,926</b>	<b>3,103,675,332</b>	<b>経 常 収 益</b>	<b>44,489,046,118</b>	<b>41,342,450,943</b>	<b>235,076,477</b>	<b>194,704,432</b>	<b>153,468,231</b>	<b>2,563,346,035</b>
貸付事業費	460,813,550	460,813,550	-	-	-	-	貸付事業収入	-	-	-	-	-	-
債券利息	434,205,117	434,205,117	-	-	-	-	貸付金利息	1,752,839,951	1,752,839,951	-	-	-	-
借入金利息	403,489	403,489	-	-	-	-	繊維振興支援事業収入	148,812,521	-	-	-	148,812,521	-
業務委託費	26,204,944	26,204,944	-	-	-	-	指導研修事業収入	216,108,600	-	-	-	-	216,108,600
高度化事業費	159,580,380	159,580,380	-	-	-	-	養成研修事業収入	161,162,300	-	-	-	-	161,162,300
出資事業費	1,687,557	-	1,687,557	-	-	-	商店街活性化専門指導事業収入	1,586,500	-	-	-	-	1,586,500
新事業開拓促進等事業費	65,516,140	-	-	65,516,140	-	-	中小企業・ベンチャー総合支援センター事業収入	18,875,900	-	-	-	-	18,875,900
繊維振興支援事業費	1,844,308,581	-	-	-	1,844,308,581	-	研修生寄宿舎運営収入	34,483,900	-	-	-	-	34,483,900
指導研修事業費	1,078,288,888	-	-	-	-	1,078,288,888	国庫補助金収入	2,221,219,989	-	-	-	4,162,998	2,217,056,991
一般管理費	2,324,199,401	393,387,554	8,996,977	91,301,542	85,234,627	1,745,278,701	受託収入	1,624,304	-	-	-	-	1,624,304
一般管理費	2,106,137,352	353,058,531	8,773,977	85,436,486	78,118,141	1,580,750,217	引当金戻入	-	-	-	-	-	-
退職給与引当金繰入	88,097,000	25,003,000	223,000	3,962,000	6,194,000	52,715,000	貸倒引当金戻入	38,797,736,543	38,797,736,543	-	-	-	-
減価償却費	129,965,049	15,326,023	0	1,903,056	922,486	111,813,484	資産見返補助金戻入	105,784,597	-	-	-	0	105,784,597
新事業開拓促進等事業資産損失	37,886,750	-	-	37,886,750	-	-	新事業開拓促進等資金取崩益	117,262,157	-	-	117,262,157	-	-
引当金繰入	37,952,729,916	37,952,729,916	-	-	-	-	事業外収益	1,127,657,456	791,874,449	235,076,477	77,442,275	492,712	22,771,543
貸倒引当金繰入	37,952,729,916	37,952,729,916	-	-	-	-	受取利息	574,966,842	258,805,113	235,033,629	76,861,829	18,894	4,247,377
事業資産減価償却費	272,618,260	-	-	-	-	272,618,260	有価証券売却益	536,372,000	528,326,420	0	0	0	8,045,580
出資資金繰入	14,714,823	-	14,714,823	-	-	-	雑益	16,318,614	4,742,916	42,848	580,446	473,818	10,478,586
事業外費用	9,995,871	2,096,670	0	0	409,718	7,489,483							
債券発行差金償却	1,857,500	1,857,500	-	-	-	-							
雑損	8,138,371	239,170	0	0	409,718	7,489,483							
<b>特 別 損 失</b>	<b>4,490,616</b>	<b>2,610,716</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1,879,900</b>							
固定資産除却損	4,490,616	2,610,716	-	-	-	1,879,900							
<b>当期利益又は当期損失金( )</b>	<b>262,215,385</b>	<b>2,371,232,157</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1,776,484,695</b>	<b>332,532,077</b>							
<b>合 計</b>	<b>44,489,046,118</b>	<b>41,342,450,943</b>	<b>25,399,357</b>	<b>194,704,432</b>	<b>153,468,231</b>	<b>2,773,023,155</b>	<b>合 計</b>	<b>44,489,046,118</b>	<b>41,342,450,943</b>	<b>235,076,477</b>	<b>194,704,432</b>	<b>153,468,231</b>	<b>2,563,346,035</b>

(注) 当期利益金 262,215,385円は、中小企業総合事業団法(平成11年法律第19号)第33条第1項の規定により、積立金として積み立てる。